INVITACIEON PUBLICA N, 14-DE 2016

Prestacidn de-servitio integral de asea para ta Universidatf Militar Nueva Granada

_REGUISITOS HABILITANTES

:DE BARTICIPACIO

COMPARIA DESERVICIOS ¥ ADMINISTRACION:SA - SERDAN SA

JUAN PARLO CIFUENTES ALVIRA 100,00

CBSERVACIONES;

1 Andrea Iohapa Boltran Cortes. COCROINADCR CUMPLE 130 -135 2 PERSONAL. ) CUMPLE. 183 +115
z I Liceth Alvarado SUPERVISCR . CUMPLE 137147 Cuiadrg Na. T INSLIAA0S ASED CUMPLE 103-115
3 Diana Patricia Movales SUPERVISOR CUMPLE 1484153 Coadre N, 2 EEEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE 103-115
[ Lucy Amanda Bernal ] SUPERVISCIR CUMPLE 154-160. Cuadia No. 3- MADUINARIA CLUMBLE 103-115
5 ‘Nelly Garcia Chotgnta SUPERWVISOR CUMPLE 1651-165 .MHWMW ESPECIFICACIONES TECMICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE -
Lanerates . . . . : :

& Ana Aide Sancher SUPERWSOR CUMBLE 166-173

7 ) Fahlan Ricardo Avila SUPERVISOR CUMPLE 174-184

8 1hgn Jairo Vata Balero SUPERVISOR CUNPLE 183-135

CUMPLE

COMPARA DE SERVICIOS | COMPARIEA DE SERVICIDS ¥ : )
1 (CARACOL TELEWISIGH [ ¥ ADMINISTRACION SA - | AUMENISTRACION SA - SERDAN 100% 160% 01/03/2014 01112015 WO CURPLE 17 ‘CUMPLE
SERDAN 54 SA :
METAPETROLE Ut COMPARHA DESERVICIOS ] ComraRla DE SERVICIOS ¥ . . .
2 nnoxv.. | Y ADMINISTRACION SA - [ ABMINISTRACIGN 54 - SERDAN 1048% 100% a3/ f2011 EFGERFIOE NOCUMPLE 113 NO CUMELE
: SERDAN SA 54 C ’
consE suberior | oM PARIA.DESEEVICIOS | COMPARIA DE SERVICIDS ¥ )
2 A a1 ADMENISTRACION $A - | ADMINISTRACION SA - SERDAN Io0% 100% 01f11f2018. | 31/10/2015 CUMPLE 139° “CUMPLE
: DIE LA JUDICATURA T : L
: o SERDIAN SA S
CBSERVACICINES: SUMATORIA EXPERIENCIA £:856:397.540,00
P XPE INijy 7:850,000.000,00,
COMITE TEcNico _
0\ aodia A .
fra. CLAUDIA ALEXANDEA CASTRO.LIZARAZO Ingeniero ALEXANDER CELEND DURAN - 50 (RA)JGSE EUCLY }
Profeilosnt Especislizado de fz Facultad de Medicing- Profesioral Esperiatifgdo de |a O n Gestifin de Calidad Téenido ae la Blvisigs de Se Generdles |




INVITACION PUSLICA Na. 14 D 2016

Prastacldn de servicio intrgral de aseo para fa Universidad Militar Mieva Granada

I COMPARIADE SERVICIOSY ADPAINISTRACION SA - SERDAN SA-

UAN PABLG CIFUENTES ALV

PROPLUESTA ECONORMICA

VALOR PRESENTADD 5 27723.536.073 34 PORCENTAJE BDE ERRGR Rango-{B5% al 100%)
YaL0R CORREGIDD B 2,722,330, 773,36, ‘0,04%
CIFERENCHA 1708, 298,97 CUMPLE,~

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LZARAZD
Profesioan! Especiatizade de ia Facultad de Medicina

DESCRIFCION VALOR OFERTADD|  VALOR MNG CIFERENCIA
VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEQ $ 1.9%e50vBda |§ 1027837857 'S, Loeslbir
VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL 5 49,684 728 |.$ 49.684.718 [ & -
VALOR TOTAT BEL ARRENDAMIEN 10 BE TEE E00IPOS DURARYE A ViGENTIA e N :
EL CONTRATO m 12.868:948 | § 12868949 | § -
VALOR TOTAL INSUNMDS 5 438882088 |8 a3g.98798e] $. -
SUBTOTAL $ 2.490.444.509 |.$. 2.49.364.492 ; §. 1080017
AU 10% & 544044453115 243936449} 8 JOR.O02.
SUBTOTAL+AIL § 2684488856018 2683300941 [ % 1.388.018
VA 15% de Al % zapa7r.iz |3 39029832 % 17:2480 |
VALOR TOTAL OE LAOFERTA § 2723536072 |4 2.¥32.330.773 [§ . 1.205.299
Obsérvationes: ]
1.Sepresenta diferencias en e calcwio del valordel personal de aseo.
EL COMITE TECNICO
LEXANDER CELEND DURAN.

7 Gestion.de Caligad ‘Téenico de |3 D



INVITACION PUBLICA No. 14 DE 2016

Prestacitn de servicio integral de asén para Ja Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES.

SEAVIESPECIALES 5.A.5.

MARCELINO GIL ACEVEDD' 100,00% CUMPLE
. OBSERVACIONES: ﬂ
1 ¥imena Rocio Maonsal CORRINADOI. CUMPLE 111133, 2 PERSOINAL CLUMPLE ‘79-83
2 Didna ludith Tunarosa SUPERVISOR CUMPLE 114-116 Cuadre No. 1 INSUMDS ASEQ CUMPLE 79-93
3 Oswalda Mareno Meneses SUPERVISOR CUMPLE 117-115 Cuadra No..Z ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE, 79.93
4 Lizeth Zuleta Gardia SUPERVISOR CUMPLE. 120122 ‘Cuadro No. 3 MAGUINARA CUMPLE 79:93
5 Sandra Patricia GIl _SUPERVISOR CUMPLE 123-125 MMMMnMW ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMFLE
. ) T 3 :
g Leidy Juliana. Lozano SUPERVISOR CUMPLE 126-138°
7 Luisa Fernanda Gallége SUPERVISCR CUMPLE '179-131
] g Leidy Johan Maretio SUPERVISOR CUMPLE 132-137
CUMPLE,.

"UNIDAD ADMINISTRATIVA.
¢£SPECIAL DIRECCHON DE N . o o
WIESRE ] | 1 100% A8/ 1 i ] . : 4
1 MIPUESTOS ¥ ADUANAS SERVIESPECIALES S.A.S, SERVIESPECIALES 5.AS 0% 1003 _1B£10/2011 16/05/2013 CUSAPLE a5 FUMPLE
NACIONALES.
HOSPITAL OCCIDENTE DE ek . - : “NQ THENE
: i d IALES SAS. : 1008 00t . ? Pk 95,

2 KENNEDY SERVIESPECIALES S.AS SERVIESPECIALES 5.A.S 16083 100 01/03/2014 FECHA. CUMPLE 96 cumnLE

OBSERVACIONES: La certificatién aprotada del Hospital de Kennedy no tiene fechia da teiminacién T.374.498.277.00

2.850,000.000,00

£L COMITE TECNICO
Claud (asto o
Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZO Ingeniero ICNAYTIAN ALEXANGER CELENO DURAN

Profesicinal Especializadn de fa Facultad de Medicina Profesional Especializitio de-fa Division Gestion de Calidéd Tachico deda Div




SERVIESPECIALES 5.A.5.

MARCELING GIL ACEVEDD" 100,00% CUMPLE

VALOR PRESENTADIO) & 2747.595.628,95 PORCENTAJE DF ERROR Rangd (95% at 100%6
- VALOR CORREGIDD % . 7,905.362.548,61 5,76%
DIFERENCIA 4 (158.266.915,63] NO CUMPLE:

DESCRIPCION VALCR OFERTADO| VALOR UMNG DIFERENCIA
VALCR TOTAL PERSONAL DE ASEC 3 2130088988 |5 2.27L.905.224 ;.8 E.&.ﬁm..ﬁ.ﬁ
VALOR TOTAL ELEMENTOS.DE PROTECCION BERSONAL, $ 47.505.600. |'$ ATB08,500 | 5 -
[~ VALGE T T HECARRERNGERTT ANTETR iy )
VALOR TOTAL ﬁ%ﬁdzomﬁzgﬁ%ﬂmﬁ%ﬂ»z ETRVIGENCTATEY s 2760000018 27600000 | $ ]
CONTRATO :
VALCR TOTAL INSLIVIOS $. 256.808.664 |3 256.808:664 | § -
SUBTOTAL $  2.462.003.252)% 2605.815.488 [ 5 (141.816.236)
AfU.10% S Japl003251%  JA03R1RAe | & (14181624}
SUBTOTALFAIU $ LY08.203.5471 % 2864201437 | & [155.957.860)
WA 16% de ATU & .38392.05135%  -4LeeLl2| §
VALORTOTAL DE LA DFERTA § 2747,595.623 | § 2.505.862.549 | 5

Observaciones:-
1. 5& presenta diferencias en.el calculo del valor del personal de asea.

EL COMITE TECMIED

(Jaodia d Csto

e
Dra. CLAUDIA ALEKANDRA CASTRO LIZARAZO ingeniero JONAH ALEXANDER CELEND DURAN
Profesianat Especializadd de la Facultad de Medicina Profesional Especidlizado¥e fa Divisidn Géstion de Cakidad




- Prastation dé-servi

INVITACION PUBLICA No. 14 DE 2016

o integral de dseo para fa Universidad Mllitar flueva Grangdy

REQNSITOS :..pw__._..h.._nzd.m..m

CONSERIES INRAO m__.:pE.Dm. LTDA,

JORGEE

TER MAURIFL BOTERD

100,005

1 1a Tatiana Aubio COORDINADOR CUNSRLE 178181 2 PERSONAL CUMPL B6:00 ]

2 oo desus Alberto Munoz Biar SEIFERVISGR - EUMPEE 183-186 Cuaden 8o, 1 FNSURDS ASCD CUMPLE 261007

E] Marea Aleniso Rul: Guits SUPERYISCR TUMPLE . 187-190 Cuadsn Ne. 2 ELEMENTOR DE PROTECCION PEASDNAL LUMPLE A6-300 i
.. SUPERVISRR LRMPLE. 191-394 Tagdry o 3 WAGLENAREA CUMPLE 85300 |

5 Aocio Asbleydy Salcedy’ SUPERVISOR cume ‘14518 MM”HJH ESPECIFCACIONES TECHICAS BF LOS PACOULTOS CUSAPLE 102177

: AL r . Y asafes

[ {¢idy Diana Velandia SUPERVISOR CUMPLE 198307 T

7 ¥aneih Natalia Murills, SLARERVISOR LA . 203 205

8 Ao Maria Garcia SUPERVISER CUMPLE 207 210,

CUMPLE w

NN T TONSERIES INMOBILIARIOS
UNivERSEAT o WM_._ z__mm HE. b T,
1 HACICNAL ABIERTA Y A e 01037242 Asfarfaagz Clnpte 2 -ChIMBEE
STkt INNORBILARIGS 1TOA. - ) - } : FEIELAT
DISTARCIA -UNAT ~ASEEOLBAS. RSECOLBAS LT, 20% |
ALCALDIA MAYOR DE CONSERIES. CONSERIES INMORILIARIDS ] " o . ; I
H - ER R . - H Ly 5 EE : P F i APLE:
; 2 FoBATR INMGBILIRAIOS LT, o, 100% s BAfOR/2052 £3/08/2013 EUNPLE EFr KO EUMPLE
- = n\ e
UN|DAD CONSERJESTNMOBILIARICS "
ADMINISTRATIVA LTOA, : 6%
ESPECIAL BE LA
GESTION PENSIONALY | UNISN TEMPORAL CEA . . . ¥
; ] ] ) i ; ; " ot T
3 CONTRIBLEES 011 3 0Fi12/2013 J1408/2013 CUPLL 119 NG CUMPLE
PARBFISCALES BE LA ‘ASECOLBAS | TDA, GO%
‘PHOFLCCION SOLAL -
uepp
DRSERVACIONES: 3405 834714 40
2.850.600.906,00
EL COMITE TECNICS

Clac

10 0.

T, CLAUDTA ALEXANDRA CASTRD LIZARAZD
Iiatesinnat Espreeializade de-ta Fagultad de Ned

Ingeniers JONA v
Prefesianal Espeniaizsde

EXANDER CELEND DURAN
ot Svlslon Géstign ge Caldad




INVITAZION FLBLICS Mo, 34 DE 2018

Prestacion de serviclo Integkal do-atec parala ::?Emmmnluzﬁ_:m« Kueva Granada

“REQUISITOS HABILITANTES ]

CONSERIES INMOBILIARIDS LTRA.

7| HORGE ELIECER MURIEL BOTERDY 100,00 CUMPLE

OOSERVACIONES: -

PROPUESTA ECONCRI

VALOR PRESENTADC 2,757.475.572,88 PORCENTAJE OF ERGOR Rangn [95% ul 1005
VALDA CORREGIDD - 2.751.522.179,64 0,225

NFERENCIA |3 §.953.604 70 CUMPLE

DESCRIPCIAN: VALOR OFERTADO|  VALOR UMNG DIFERENCIA.
VALOR TOTAL SERSONAL DE ASED $ 202667R.571 |§ 2nigaezem | $ .. 5123a,950
VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL 3 TRROVOS?|S  ysoorasy % -
AL BEL ARRENDARERTS 5ET0S FQUIPGS DURARTE LA VitTERCTA EL . :
VALDRTCT, £LD : B 5 k914758 |3  assonavszl S -
CONTRATO ; ) kd 75
VALOR TOTAL INSUNMOS S WIS F2ascdAn| 5 -
SiJBTOTAL $_2.470.B56.611 |5 2465521661 | §  5334.950
AU 10% 5 ..247085.66116  24EES2ice | 8 533,495
SUBTOTALAIU 5 27gapzrale 27207171 5 5 AGEAAS
VA 167 de AT 5 3953270616 35admEaz 1§ 85359
VALDR TOTAL DE LA QFERTA 5 2757.475.998 | 2761522974 [ € 5.993.804.

Mm.wum_..c...n_o:m...._
1. Se'presenta diferencias en el calculo dei valor del persanal de aseo.

£L COMITE TECNICT

aud) o Q G

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZD . ) Ingenjerg Lﬂz.p
Pyolisionat Espeeializad v 12 Facnltad de Medicing Frofesionat Espoial

NGER CEIENG DURAN
de fa Tivisian Gesnan de Calided




INVITACION PUBLICA No. 14 DE 2016

Prestacion de servicio.integral de.aseo para la Upivarsidad Militar Hueva Granada

REQUISITOS HABILITARTES.

PROPONENTE::: | EASYCLEAN G&ESAS

5| GLORIA AMINTA ORDONEZ DE MATEUS' 100,00% CUMPLE.

JOBSERVACIONES:

1 Yomy Wilson Berrat COORBINAUOR CUMPLE 156- . PERSOMAL ) CUMPLE 115-134
z Rubi Stelia Cholo SUPERVISOR CLIMPLE 166-171 ‘Cliadeo Na, § IMSLIMIDS ASED: CBMPLE 115:134
E} Luz Stélla Guzman, _ SUPERVISOR CUMPLE. 172178 Cuadro o, 2 ELEMENTOS DE PRUTECCION PERSONAL CUMPLE 15134
4 Janeth Delgaditio SUBERVISDA CUMPLE 179-184, Cuadro No, 3 MAQUINARIA CUMPLE 115-334
5 Ana Carolina.veln SUPERVISSR CUMPLE 185-150 MMH”MM ESPECIFICACICHES TECNICAS O LOS PAGDLICTOS CUMPLE 212-293
5 Yolanda Roa SUPERVISCR CUMPLE - 151-1%6
7 Iulia Mudez SUPERVISCR CUMPLE. 187204
[} Andras Segura SUPERVISOR CUMELE 205-210

CUMPLE

UNIVERSIBAD MILITAR

- | QP . AN GLE . I100% Reit, F 31/05/2 CLRAP AIPLE
AUEvA SRANADA- EASYCLEAN GEE SAS EASYCLEAN GAE SAS o 100% D3/06/2012 053013 - CUMPLE
SECRETARIA DE . . ) .. )
t1 Y £ - SAS ) % 17/0e 0 442014 SUMPLE 7 CUMPL
2 EDUCACION pisTRiTAL | DASTCLEANGRE sas ASYCLEAN GEE SA 100% 100% T/06/2003 [ 30047201 cuM 13 pLe
SECRETARM DE " . i
. MR EE GEE 10 p A4/06201% CUMPL 13 CURhAR
3 EDUCACION DISTRITAL £ASYCLEAN GRE SAS EASYCLEAN GEE SAS GO Q0 0af0EfIni2 A4/06/205% E 113 e

OBSERVACIONES: 8,863 309.525,00

2.850.000.000,00

EL COMITE TECNICO-

Jaodio A Gestn

Dra. CLAUDIA ALEXANGRA CASTRO LIZARAZO ingeniera JON, LEXANDER CELEND DURAN
Prefesionit Espegialifade de la Faruftad do Medicing Prafesionat Especializado.de |a Divissdn Gestidn de Calidad

S T ks Y

Generdles



INVITACIGN PUBLICA Np, 14 DE 2016

Prestacion de servicio.integral de asee para la Universidad Militar Nupva Granada

REQUISITOS HARILITANTYES

EASYCLEAN GEE4AS

_ GLORIA-AMINTA CROONEZ DE MATEUS 10,00% CUMPLE

CBSERVACIONES:

VALOR PRESENTACD § 273181130356 ]  FORCENTAE DE ERROR ) Rango (95% al 1005}
-VALQR CORREGIDO E 2.731.811 305,56 ,005% -
DIFERENGIA $ - CUMPLE

DESCRIPOION VALOR OFERTADC| VALORUMNG™ |  DIFERENCIA
‘VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEQ $ 1863555687 )% 1.653.555687 | § -
VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL § 1128384005 1188984004 § -
[VATOR TOTAL DEL ARRENDAMIENTO DELOS EQUIFOS RYETA VIGENCIA DEL] ) -
YALOR TOTAL. DEL ARRENDS ‘ODETOS EQUIFGS BURANYETA VIGENCIR DELT - sa666.000 [5 54666000 $ .
_ 002.;.)._..0
VALOR TOTAL INSUMOS. 4 210739504 |4 40irsssmai s -
“SUBTOTAL . $. 2.447:859.501 |§ 2.4a7.853.501 | § -
AlU10% $ 268785085318 2447859587 5 -
SUBTOTAL+AIY S 2692645550 [ § 2,652.645.550 | § -
WA-16% de-All 5 39.165.753. 1 5 39.165.753 | § -
VALOR TOTAL DE LA OFERTA 5 2.731.B1L.308 ($ 2731811304 | & .

Observaciones:

EL COMITE TEENICO

_laudia G G

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LZARAZG ) Ingenidro hou._h
Profesidfiat Especishzade de fa Fagultad de Mediting, Profesignal Espacialieade

. . NDER CELENG DURAN
la Divlsidn Gesiidn de Calidad




INVATACION FUBLICA No. 14 BE 2016

Prestatién de servicie integral de aseo para Ta Uiniversidad Militar Nueva Granada

REQUISITEIS HABILITANTES

MAYGRDOMIA ¥ SERVICIOS LTDA

TULA DEL CARMEN ESCAMILLA SONTRERAS,

1 TULIA DEL CARMEN ESCAMILLA CONTRERAS CCORMNAGOR CUMPLE 319-330 ) -PERSOINAL. LUMPLE 110-124-
F] ELKIN VARGAS RODRIGUEZ- SUPEAVISGR CUMPLE 232-262 Cuades Mo, 1 INSERACS ASEC CUMPLE 110124
3 STEVIN SIMANCAS STERRA SUPERVISCR CUMPLE 243-260 Cuadria Na, 2 . ELEMENTDS XE PROTELCION FERSONAL CUMPLE 110-124
[ TRAN PAOLA PLAZAS “SUPERWISOR CLIMPLE 261-267 Cuatdro No. 3 RAQLNAGIA LUMPLE 110-124
5 JUAN CARLOS VILLANUEVA SLPERVISOR CUMPE 262274 ESPECIHOATIONES TECRIEAS DE LOS FRODUCTOS CUMPLE 128230
13 QLGA LUCILA NOVOA . SUPERVISDR CUMPLE 275:25]
7 JORGE VAN RAMIREZ SUPERVISOR CUMBLE 297.203
8 CARLOS ARTURD LEQN - SUPERVISOR, CUMPLE 302-317
CUMPLE

ALCALDIA DE

MAYCRDOMEA ¥

MAYORDOMIA ¥ $ERVICIOS

CARTAGENA

' BARRANGUALA SERVICIOS LTDA LTOA 1605 1004 orjof2004 | 39/i1/2015 CUNPLE 95 COMPLE
ALCALDIA DE “MAYORDOMIA Y MAYOROOMIAY SERVICIOS . . e . § . .
P SARRANGUILLA SERVICIDS LTDA TOA 200% ino%e 18f30/2012 OB/03/2613 CUMPLE LAp0 UM E
DISTRITO TURISTICO Y L o . .
o v o y MAYCEDOMIA ¥ MAYORDOMIA ¥ SERVICICS . .
T . (UATLARLINITA a ] A v G Ta 3] i ALE i 1
3 CLILTURAL DE SERVICIOS LTDA LIEA 106 T00% 3040472014 210201 CUMPLE i n.._.._?..m_.m

ORSERVACIONES:

37.344. 756 867 0O

-2.850.000.800,00

_ELCOMITE YECNICO

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA n».m._.mo LITARALD
Profesional Especishzado de'la Fagultad de Medicing

Ingeniero JONAFE LEXANDER CELENG DURAN"
Profesional Espreishiadode ta Dvision Gesticn de Tal.dad




INVITACIGON PUBIICA No. 14 DE 2016

Arostacidin de seivitiointegral de sseo para [ Onivarsidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS- HABILITANTES

MAYORDOMIA ¥. SERVICIOS LTDA

T LA RECCARMEN ESCAMILLA CONTRERAS

109,09%

‘CUMPLE

OBSERVACIONES;

VALOR PRESENTADD 5 2.743,162.195,37 PCRCENTAIE E ERROR
VALOR CORREGIDOD S 2743.162.808,12 0,00%
DFERENCEA 5 {6186,95) CUMPLE

Rangh (95% 4l 100%)

DMMn::un_&z. VALOR OFERTADD| VALORUMNG ‘BHFERENCIA
ValOR TOTAL PERSONAL DE ASEC $ 2142108572 8 2142208047 % [526)
VALCR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL S Z4gisgEs |5 zamissiofd ;
VAT TOTAL T ARFENTANMIENTO DE LO% EQUIPDS DURANTE LA VIGENCTA GELD R )
CONTRATO S ls 27mereie [§ 17eTAI6 | § !
VALOR TOTAL INSUMOS 5 2638423055  dedednii7) s f12)
SUBTOTAL s 2.458.030637 {5 24520311907 § {553}
AU 10%, 5 245803084 | § 245803319 | & 155}
SURTOTAL+AIU 5 2703As3Im S 2 y03.835309 {3 (608)
WA 16% de AU 5 39328490 4 393724953 (3]
VALOR TOTAL DE LA OFERTA 4 2743162.191 | § 2.743.163.808 [ 5. (617)

Observacionios:

EL COMITE TECMICO

laudio. Qs

Mra. CLALDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZOD
Fiofesionat Especiafzado de la Facuitad de Medicina.

Ingenicro JONATH
Profesiona; Especializa

RANDER CELENG DURAN
de [3 Divisita Gestidn de Calidad




INVITACICHN PUBLICA No. 14 DE 2616

Prestaclén de sérvicio integrat de.aseo para ia Universidad Militar Nucva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

FROPONENTE: UNION TEMPORAL SERVICIO INTEGRAL DDE ASEQ 2016

MUNDD Md?.mw“mwb.m__wm 3
RAL LINFIEZA TOTAL SASA 43% CUMPLE

DBSERVACIONES:

1. &l proponente subsanc aportande centifiacion labora de fa toordinadara.
2, El proponente subsand parcialmente, entregande hojas devida y certifiaciones de los supervisares

CUMPLE _

1 TATIANA ROVIERA OUHONM, ‘CODRDINADCR ) CUBMPLE 113-134 2 PERSOHAL CUMPLE

3, ANGELA PATRICIA SLAREZ SUPERVISOR CUMPLE. Cuadre No. 1 INSUMOS ASED CUMPLE

3 LEDNOR NIRD QUINTERO. SUFERVISOR ‘CUMPLE Cuadro Ko. 2 ELEMENTOS DE PROTECCION. PERSONAL CUMPLE

4 SANDRA LUCIA RAMIREZ SUPERVISOR CUMPLE Cuadre Ko, 3 MAGUINARIA CUMPLE

5 CRISTIAN ANZOLA TOVAR SUPERVISOR CUMPLE Mwumnme ESPECIFICACICNES TECNTCAS OF LOS PRODUCTOS EUMPLE 136208

BRarHes : ) .
& AMDORES CASTILLO CANC SUPERVISOR CUMPLE
7 NDLASCO BERNALRINCON SUPERMSOR CUMPLE

UNIVERSIDAD MUNDO LIMPIEZA . . . Lo i - ) !
DiSTRITAL LIMITADS, MUNDO LIMFIEZA LEMITADA 100% 100% safobfagz 300612013 CUMPLE 21 CUMPLE
UMIVERSIDAD MUNDC HMPIEZA . o "

2 ey . } . ABIEZA LING - i 1 iy 1 Il L2 CUMPLE
DISTRITAL LIMITADA MENEG LEVIPIEZA LINITADA. 1 1G0% Perkicrrplil m QL/G3/3018 n.c PLE . 17 IMPLE

: CZ_.,.__mxm_ubD . MUNDOLIWMPIEZA- . . . . . e
3 i[> tE FTALY Laler Y 5 F i MAPLE ’ wPL

3 IS TRITAL LMITADA MUNDO LIMEIEZA LKITADA 100% 100% 06/06/2014 08/04/3014 CLMPLE 373 EUpLE

OBSERVACIONES:

6,700,164 099,00

2.850.000.000,65

EL COMITE TECNICO

Clauds O CaStn \ A\

. ) L
Dra_ CLAUDIA ALEKANDRA CASTRO LIZARAZO ingentero JONATAEN ALEXANDER CELEND DURAN
Profesiamal mu.um.n_m_......mn..u de a Faguitad n..m Mecficing Profesional Fspectalizade de la Division Gestitn de Calidad




INVITACION PUBLICA Mo, 14 DE 2016

Prestacién-de servitlo integral de aseo para la Univiersidad Militar Nogva Granada

'REQUISITOS HABILITANTES

UNIGN TEMPORAL SERVICID INTEGRAL DE ASEQ 2016

-MUNDO LMPIEZS 58S,

VALDIR PRESENTADD 5 2:785.892.815,33|  PORCENTAIE DE ERROR
VALGR CORREGIDD 3 2.751.848.953,67 1;32%
DIFERENCIA 5 34.042°863,27 NO CUMPLE

“tdleuli de diferencia etanomica

Rangn {35% al 100%}

DESCRIPCION VALOROFERTADO|  VALOR BMEGG ‘DIFERENCIA
VALOR TOTAL PERSGNAL DE ASEQ S 2087085597 S 2.056.561.240 ..m. 30,504.357
VALDR TOTAL ELEMENTOS DF PROTECCION PERSONAL S 23833050 % 23533080 § -
[ VATOR TOTAL DEL TO DELOA [ HTE LA VIGENLTA GE -
VATOR TOTAT GEL ARHENDAMIENTO DE 103 EQUIPO3 BURA LT RN D s T
_CONTRATG
VALOR TOTAL INSUMOS 4 354.002.280 |5 3340080 § -
SUBTOTAL 4 2.496.319.727 |'§. 2.465,815.370 ] §  30.504.357°
AN 10% $ _2995319¥315  246.581.337{5  3.050.436
SUBTOTAL+AIY 5 25551700 |5 2713396807 } 5 33554753
{VA-16% de AL $ 39841136 |3 394520460 % -4ER.070
VALOR TOTAL DE LA OFERTA $ 2.785.892.815 1§ 2.751.B49.953 | 5  34.042.852

Ubsarvaclones:

1. 5e presanta diferencias en el calculo del valor-def personal de aseo.

EL CORMTE TECNICO

ludia T

Ora. CLALIDIA hwmxbzonb.gm.qwo LIZARAZD
frofesional Expociatizada de la Faclitad de Mediging

LT ._Om.m EUCLID




INWITACION PUBLCA No. 14 DE 2016

Prestacién de servicio infegral de ased para la nivgrsi

dad Milltar Nueva. Granada

REQUISITOS HABILITANTES

CENTRO ASED MANTENIMIENTD PROFESIONAL SAS

ALEXANDRA JiRALDO RESTREPD,

100%-

CUMPLE’

GBSERVACIONES:

LUIS GUILLERMO DIAZ CUMPLE 122-129 2 FERSONAL “CUMPLE 90-114
2 MONICA LINAREZ SUPERVISOR CUMPLE 130133 Cuadra No. 1 INEUMOS ASEC EUMPLE 96-114
2 - MAYERLY MOLINA SUPERVISOR CUMELE 134437 Cuadra No. 2 ECEMENTOS DE PROTECTION PERSONAL CURMPLE 90114
a ALEIDA PINEDA GOMEZ SUPERVISOR CUMPLE’ 138146 ‘Cuadro No. 3 “WMAQUINARIA CUMPLE 50139
5 'DIEGO RIARG SUPERVISOR CUNIPLE.- 147-153 %%M.M ESPECIFICACINES TEGNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPEE 166182
N enNerd: : T
3 TUBIGMA AMAYA, SUPERVISCR ELRAPLE 154-157
7 LLANA MONTES SUPERVISER CUMPLE 158-161
[ ANA VERCHNICA CORREDOR “BUPERVISIR CUMPLE 162-185
CUMPLE

SECRETARMA DE CENTRO ASEC CENTROASED B .
i SDUCACION DisTRTaL | MANTENIMIENTO SANTENEMIENTO 100%. 100% wr/o7/ip14 | 18f04fz015- TUMPLE 118, CUMPLE
5 ' PROEESIONAL 545" FROFESIONAL 5AS
. NTRC T "0
B “SECRETARMA OF ﬂm ] wDbm:mO ) CENTRO ASED ) ) .
? EDUCAGONDISTRITAL | MTENIMIENTS MANTERIMIENTD 1oos 160% D7/0/2034 | 23/04/2035 CUMPLE 137 CUMPLE
e | PROFESIONAL SAS- BROFESIONAL SAS
SECRETARIA D CENTRO ASED CENTRO ASEQ . T T . .
3 MANTENIMEERTOY MSANTENIAIENTO 100% 100% t/osf0ia- | z9/0aj2b15 CUMPLE 118 CUMPLE
EDUCACION DISTRITAL . L . . B B o -
PROFESIONAL SAS- PROFESIONAL SAS Sy
OBSERVACIONES: 10.444.714.730,00
2,850,000.000,00
EL COMITE TECNICO
+ - y
_ I
Dra: CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZG ngemero. ION:

Profesichal Esperializado de la Facubiad de Medicina

Profesional Especiatiza

n Ges!

tién de Caltad




INVITALIN PERRLICA No. 14 DE 2016

Prestacitn de serviclo integral de aseo para la UnivarsTdad #llitar Nueva Granada

REQISITOS HABILITANTES .

CENTHO ASEQ MANTENIMIENTO PROFESIONAL SAS

ALEXANDRAJIRALDC RESTREPD 160%. CUMPLE

VALDR PRESENTADD §.  2733B97.395,85  PORCENTALE E ERROR fango 95% af 100%)
vALDR CORREGIDD 5 .2.733,897.385.00 [, 005
DIFERENCIA $ {485,05) CUMPLE

DESCRIPCION VALOR OFERTADO| VALOR UMNG DIFERENEIA
VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEQ, L 1B8s.7ss.536 |5 198750071 | & ?.w.m._.
VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIGN PERSOMAL S, 73843438 |§  73kazdsal s -
[VATDR TOTAL BEC AKRERBARATEN O OE (0% E0UIPOS BIRANTE (S G eNCTA DEL r— ™
AL R ) d % S41B0000 |4 54.180000 | § -
. CONTRATO. )
VALDOR TOTAL INSUMOS §. 331945859 |§ 3318458508 -
SUBTOTAL 45 2449728853 | § 2.448.779.288 § & [a35)
Al 10% 5 244072885]¢ 2249720097 3. (43}
SUBTOTAL+AIL $ 2894701728 |5 2694702216 | & {478)
VA 16% de Al 3 39,495.662 | & 35.195.669 [ § in
VALOR TOTAL DE LA OFERTA $ 2.733.897.400 | 2.733:R07.885 | 3 {485)

Observariones:

ELCOMITETECMICD

Clagdio & La

Drg, CLAUPIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZO tngeniero JONATHANAERANDER CELENO DURAN st {iRA} IOSE EUCLIDESH STz
Profeslonal Espari ituliad de Medicina Profesianal Espectalizado de la Divisidn Gestion de Calidad Téenico de {2 Divisid e Sarvicios Generates




{NVITACION PUBLICA No. 14 DE 2016

Prestaciin de-serviclo Tntegral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

SERVIASED SA

PIERRE QHNONEZ CARDENAS. 100% CUMPLE -

OBSERVAGIONES: ]

1 WALTER JOSE DIAZ - COQR ADCR CUMPLE 51-54 Z PERSONAL CUMBLE JG-4%
2 KENDRY JGHANNA AYALA SUPERYISOR CUMPLE 5557 Cuadro Nes; 1 INSLMEIS ASED CLINAPEE 32-49
3 ALEMANDRA FRANCO ELPERVISOR CUMPLE 5850 ‘Cuadro Hp, 2 ELEMENTGS DE PROTECCION PERSGNAL CUMPLE 34:48
a ROSALEA GANBA SUPERVISDR CLIMPLE 6163 Cuadrg Na. 2 MACUINARIA CURFLE 34.a9
5 LEIDY MONSALVE SUPERVISOR CUMPLE 6467 MMHMWH ESPECIFICACIONES TRCNICAS DE'LOS PRODUCTOS CUMPLE

3 WIGLUEL ANGEL RGMERD ] SUFERVISOR, CUMPLE 6870 )

7 I0SE DAVID PINZON ‘SURERWISOR CUMPLE 73173 .

g NOHORA ROLID ZUAIGA SUREAVISGR CUMPLE

CUMPLE

SECRETARIA DF o o . o . o
. IARIA Dk SERVIASED'S SERVIASED.S 100% 100% gi2012 | 200142013 [a¥ 104 LUMPL
* EBUCACION DISTRITAL ASEOSA. SERVIASED.SA : oefaaf /01{2013 CUMPLE s LUMPLE
UNIVERSIDAD .
2 PEDAGOGHCA OF SERVIASED SA SERVIASED 54" 100% 100% 20/05/2032. | 25/03/2013 CUMPLE 108. 105 CLMPLE
COLONBIA )
3 CONSEQSUPERIGRDE | i mviaseo sa SERVIASED 5A 100% 100% 01/13/2012 | 31/10/2013 CumPLE 107 CUNPLE
LAJUDICATURA : : . ;
DESERVACIONES: 1E.668.582.372,00
2 850.008.000,00
£L COMITE TECNICO [ Q . .an p /
Eisekio O CoStin :
Dra; CLAUDIA ATEXANORA CASTRO LIZARAZO Ingenierd 10 ALERANDER CELENG GURAN D
-Profesioan| Espécializadi de fa Facuitad de Meditina. Profesionat Especiofizade de ta Division Gastitn de Calidad Féenica de ta-Diisish do Servicios Generales -



INVITACIGN v_uw_.._nb No. 14'DE 2018

Prestaclon de serviclo integral de-aseo para Ts Universidad Milliar Mueva Granada,

SERVIASEG 54

VALUR PRESENTATG $ 2.709.829.46% 50 PORCENTAIE DE ERREOH Rango {35%-al 100%)
YALOR CORREGIDD 1 2.709.829.862.47 Jufsls
PIFERCNEIA $ {0.87) CUMPLE

DESCRIPCIAN VALQR OFERTADO| VALOR UMNG DIFERENGIA
VALOR TOTAL PERSONAL DE ASED’ 'S 2.013.090.512 | . 2.013.090.513 w
VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCHIN PERSONAL 5 A0.354.400 | 3 30,354 400
[VALOT TOTAU DECARRENBAMTENTC DE L5 ECUHPOS DURANTE 1A VIGENGIA DL ; .
vaLOR DEARRENE: §  21ERO.O00 (S 21660000 | 5 -
CONTRATO y 0
‘YALOR TOTAL INSUMOS $  353.057.638°| 8 3sapsvess! § -
SUBTOTAL . $ 2.428.362.600 | $ 2.428162.600 | § (1)
Al 103 S 242415360} 242816260 | % o)
SUBTOTALYAIU 5 FEIOO7EEE0[S 16709728651 5 i1
‘A, 16% de AU 5 3830602 {5 38.850:607 | % {0]
VALOR TOTAL DE LA FERTA $_2.709.820.463 | § 2.709.829.462 |'$ R

Obsérvaciones:

EL COMME TECNICD

ol O

Dra, CLALDIA ALEXANDRA CASTHO LIZARAZOD ingenicro _Dthzbjrmxhzamn.nmrmZO GLURAN
‘Pegtesivan! Expecializada de 4 Facoitad. de-Medicina: frofesianat Especializada de |a Divikidn Gesticn de Calidad




INVITACION PUSHCA No, 10-DE 2016

Prastatidn de servicio integral de 5eo para la Unlversidad MilltsrNueva Granada

‘REQUISITOS HABILITANTES

SERVILIMPIEZA 54

ALVARS ANTONIE MELENDEZ MEDINA,

BSERVACICINES;

PIANA CAROLINA SANCHEZ COCADIMADOR CMPLE 158-164 2 PERSONAL CUMPLE 114-330

2 DIANA ROCIO GARLIA SUPERVISOR CUMPLE 166-173 Cuadie No. 1 INSLIMOS ASEQ CUMPLE 114-130

‘3 LEQONCR MOREND SUPERVISCR CUMPLE 174-178 Cuadra Ng. 2. ELEMENTOS DE PROTECCIHON PERSONAL . CUMPLE 114-130

a CLAUDIA PATRICIA IIMEND SUPERVISOR CUMPLE 179:186 Cuadrg N, 3 ‘MAGUINARIA CUMPLE 134-139

5 DEISON REYES LOALA SUPERVISER CUMPIE 189-dse MMHMW | ESPECIFIBACIONES TECHICAS DE LS PRODUCTOS CUMPLE: 14E-156
8 ANGIE KATERINE MOREND SUPERVISOR CUMPEE 191187
7 CLAUEHA PATRICIA CARDOZO SUPERVISDR CUMPEE 198-206
B IENIFFER KATERIN MECINA SUPERVISOR "CUMPLE 207-213

CUMPLE

CAJA-PROMOTCRA DE

ERVILIMBIEZA SA SERVILIMPIEZA SA 10 1008 7 013 20/12/2014 Py 138 ANGPLE

VIVIENDA MILITAR SERVILIMFIEZA § ERVILIMPIEZAS, 0% D403/ f12/2014 CUMPLE CiME.

. 5P| MRITAR. . R . L . . . . . .

2. HO3 nm“wmﬁ TAR SERVILIMEIEZA SA SERVILIMPIEZA SA 100% 100% 32201y | 3osrifaess cuspiE 135 Eunetp
DIRSCTION BE SANIDAD . . o . . .

. : 5 AP 54 AVILIMPIEZA 5. Y t ZA1 LA #412f2015 MPLE Cy3hap
3 BOLICE HACIONAL SERVILIVPIEZA SEAVILIMPIEZA 54 1008 100 f2172014 #1121 CUMPLE 136 UMPLE

ORSERVACIONES:

12.535,779.765,00

2.850.000.000,00

ELCOMITE TECNICO

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZD,

Profesicnal Especializads de Ja Facultad de. Meticing

ingeniero JONBTHAN ALEXANDER CELENO OURAN

-Profesional Expecialljado deda Divicidn Gesticn de-Calidad’




INVITACION PUBLICA No. 14 DE 2015

Prestacidn de servicio integral de asea para {2-Unitkersidad Militar Nuava Granada

REQUISITOS HABIL

SERVILIMPIEZA 54

ALVARD ANTONIG %SELENDEZ MEDINA 100% CUMPILE

SERVILIMPIEZA SA

VALOR PRESENTADO §  1707.500.295,98}  PORCENTAJE OE ERROR . Ranga {95% &1 100%)

VALOR CORREGIDD K 2787.615,308,71 2.96%
DIFERENCIA 5 [80.115.012,77) NO CUMPLE

DESCRIFEION VALORGFERTADO| WALOR UMNG DIFERENCIA
VALOR TOTAL PERSONALGE ASEQ S 1954.370.553 (¢ 2036458399 1§  (71787.645]
VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIGN PERSONAL 5 33239884 |§ 53.239.824 )5 .
VALK TOTAL DEL ARRENGARAIETTO DE 105 EUIFOS DURANTE (5 VIGERCIA BE )
WL ARRED DE tOSEl) $ 7164523515 71845025 (8 :
CONTRATOD T !
VALOR TOTAL INSUNMOS 5 346819932 |3  346.810.832] 5. -
SUBTOTAL $ 2.426.075.534 | § 2.497.863.180 1 5 {71.787.646}
Al 10% 5 AEDYSS3 S z4nvss3ig) s [7:178.765)
SUBTOTALYAIU S 2BEB683INET |5 2.747.643.498 [ §  (7R.S66.410)
1WA 16% de Al S EE st Y 39565811 | § (1148600
VALOR TOTAL DE LA DFERTA § 2707500295 [$ 2787615309 { §. {80.115.013)

Observationes: )
1. Se presenta.diferencias én ¢l calcule del valor del persenal de aseo:

ELCOMITE TECNICO

Claudio D Gastw |

Dra, CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZO
‘Prefesions] Especializadn de 13 Facultad de Meditina |

ATHAN ALEXANDER CELENG DURAN
Tizadode la. DivisTdn Gestidn de Calidad




Brestarisn de servi

INVITACHON POBLICA N 14 DE 2iM6

mum.m_ de aseo para |a Universidad Militar Nucva Granads:

REQUISITOS HABILITANTES

REPRESENTACIONES £ INVERSIONES ELITE LTDA

EANIEL AIVARD ZABALA PAZ

100%

CUMPLE

OBSEAVALIONES:

1 GILDARDO URIEE VARGAS CODADNADOR CUMPLE 114-116 2 PERSONAL CUMPLE 95130
2 JENNY CARDLINA CASALLAS SUPERVISOR CUMPLE 120-3123 Cuadro.Na. § I%5UMDS ASED CUMPLE 85-110
3 ESTAFANIA FIGUERCA POLG SUPERINSOR CUMPLE 125.127 Cuadrota. 2 £ EMENTOS BE PAOTECCION PERSCNAL cUMPLE 96-110
4 LEDY CARCLINA SUAREZ SUPERVISOR CUMPLE 128-132 Guadre No. 3 MAQUINARIA GUMPLE 96110
5 CLALDHA LILANA VELEZ, SUPERVISOR CUMPLE 134-137 MMHMW ESPECIFCACIONES TECNICAS DELGS PRODUCTOS CUMPLE

[ YQLANDA MENDEZ SUAREZ SUPERWISOR: CUMPLE 133.1431

7 GLORIA DEL PILAR RODAIGUEZ SUPERVISOR CUMPLE 143-345

L] FREDOY GARICA RUBIAND SUPERVISOR CUMPLE 147-149

CUMPLE

OBSERVACIONES:"

EL COMITE TECNICO

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZO
.Profesioan! Espetiakzado de Ta facultad de-Medicing

ingenlero IOMATHAN ALEXAMDER CELENO DURAN

Prdfesional Especializadd dela i

G Gestion e Calidad-

8.237.059.672,00

2,850.000 000,00

Téenlco dé la Divighn de Sservicios dénerales

. SERVICION NACIONAL | REPRESENTACIONESE REPRESENTACILINES E ) . L )
R - : o T R B 100%. a L

! DE APRENDIZAIESENA | INVERSIGNES EUTELTDA | INVEASIONES ELITE LTDA 100% 03fos/20 28/02/2015 CUMPLE 15 CUMPLE,
SECRETAREA DISTRITAL .

! REFRESENTACIONES £ REPRESENTADIONES E . . . )

; IKTEGRACKD? ; i 100% 0 : : 06/2613 : . SUMPLE

z ot .?MMM_.HQQ,_ INVERSIONES ELITE LTOA | INVERSIONES ELITE 17DA oo 00% 15/05/2012 22/06/2 CUMPLE 156:157 CUMPLE
SECRETAREA DISTRITAL N -

. i Rilidaiacoid REPRESENTACICINES E REPRESENTACIONES E . L
3 BF _vmwwﬂ,p_.n,oz INVERSIONES ELSTE LTDA | INVERSIONES ELITE LTDA 1005% o0y 15/05/2012 | 22/08/2013 CiMPLE 160-161 CURIPLE




INVITACION POBLICA Mo, 14 BE 20616,

Prestacidn de servicio intégral de aseo para la Unjversidad milltar Nueva Granads

REPRESENTACIDNES E INVERSIDNES EUTE LTDA

VAYCR PRESENTADD

1726522 83407

POREENTASE DE EXROR

.nmzwo.*mw@m Ak HIOH)

VALOR CORREGIDD

1.726.927.6833,53

DIFERENCIA

0,56

CUMPLE

DESCRIPCIGN VALOR OFERTADO| VALORUMING | DIFERENCIA

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASED 5 2com0s3s0z|s. 2ooeosyenz | 4 1
VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECEIGHN PERSONAL $ 41982800 {8 419928001 % “

gg%zagﬂngﬂmﬁdgns DELS o A

. _ CONTRATO 5 3%.714.000 1 5 5. 714000 1S -
VALOR TOTAL INSUMDS S 353718540 |53 353718540! % -

SUBTOTAL $ 2443.979242 |4 2443479247 1 % 1

Al 10%: 244347924 |8 pa4.3av638| 5 3]

SUBTOTAL+AIU 5 2687.8527.166)5 2887817166 | $ 1

WA 16% de AU 3 39095668 [ $ 39,005,662 | § 0

VALOR TOTAL DE LA OFERTA $ 2.726.922.834 1% 2.726,922.834 | 5. t

crhservacionas:

EL COMITE TECNICO

Clanudia Q Gasle

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAYD
Pratesicant Espécializada de faFacyltad de Meding

tngeniero JONATHAR ALEKANDER CELEND DURAN
Prafesianal Esperiaizas: n Gestidn.de Calidas




INVITACION PUBLICA No. 14 O 2016

Prastacidn de servicio integrat de asea para f Universidad Mifitar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES *

1005 CUMPLE.

1 RICARDO FLOREZ SANCHEZ o — ) . FERSGNAL CUMPLE
2 LUZ STELLA MANAIGUE -SUPERWISOR - CUIMBLE 7478 Coadrg Ng. 1 INSUMDS ASEQ " CUMPLE
N 3 _MARITZA CASTALLEDA SUPERVISOR CUMPLE 79.81 Cuiatitc No. 7 ELEMENTOS.OF PROTECCION PERSONAL CUMPLE
4 PEDRG FERNANDL MONTENEGRD SUPERVISOR . CUMPLE £4-90 _Cuadro Na. 3 MAQUIKARIA N ‘CUMPLE
g LS GRTENCIA SINDICLE SUPERVISOR CUMPLE 5185 MMHM_M” ESPECIFICACIDNES TECNICAS OF LOS PROBUCTOS CUMPLE
& FABIO NELSDN LADINO SUPERVISDR CUMPLE 56-99
7 JOAANNA VASQUEL SUPERVSUR. CLUMPLE . iog-1og
: GLORIA ESTER. ROMERT “SUPERWISCH: . CUMPLE: 110117
CUMPLE __
CORSEIO SUPERIORDE | _ ... . P ; “ - e
LA JUDICATURA ELGREZ ¥ ALVAREZ SAS FLOREZ Y ALVAREZ SAS. 0% 100% 15/13/2014. 19/10/2615 CUMPLE 50 CUMPLE
AKSTITUTO DiSTRITAL o ] ) ]
2 PARMARECREACION Y FLOREZY ALVAREZ 5AS. FLOREZ Y ALVAREZ SAS 1005 L 10/06/2004. i 09feR/2018 CUMFLE 3 CUMPLE
FLOERCRTE
. —— CLEAN.DEPOT 50% .
3 LE __,._Mwmﬁga SEAVIENTAEGA 2015 N . 50% 01/64/2015 30/05/2016 cumELE 52, EUMPLE
FLOREZ ¥ ALVAREZ SA% 50%
OBSERVACIONES:

EL COMITE TECNICO,

~lacdia TG

Dra, CLALDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZD- ’ Ingeniera JONA - -CELENO DURAN SM{RALIQSE 214
- Profesionat Fspécializads de'la Facuitad de Medicina ~Peofesianal Especiatisdds dé 4. Divisidn Gestion de Calidad Téenicode ta D




INVITACION PUBLICA No: 14 DL 2016

v.wnmﬂn_m._m_. de servitio integral de asen para iz Universidad Militar Nueva Gronada

_ 'REQUISITOS HABILITANTES - . ~

FLOREZY ALVAREZ 5AL

RAUL FLOREZ SANCHEZ T CUMPLE

“mmmxén_czmn
]
H

FLOREZ ¥ ALVAREZ SAS

VALOR PRESENTADD H 2.783111812,52|  PORCENTAIE DEERROR Range {95% al 100%)
- VALOR CORREGIDT 5 2.783.111.812,52 0,605
DiFERENCIA 4 - CUMPLE

DESCRIPCIGN VALOR OFERTADD| VALDR UMNG BIFERENCIA
VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEQ 5 2141282687 |§ 22001182687 | § -
VALOR TOTAL ELEMENTOS BE PROTECCION PERSONAL s 854308 | & 8158308 5
VALOR TOTAL BELARRERDA] ¥ [P0 BURANTE LA VIGERT A BET TR -
ALOR TOTAL DECARRENDAMENTD .m.ﬂdw.lmﬁ. ! 5 doksassE|S 19562568 &
CONTAATD
VALCH TOTAL INSUMIDS S 3zAELi36 [§ 32amnie | § -
SUBTOTAL $ 2.593.827.785 % 2.493.827.780 | § -
AU 10% $  249.387779'15 249382779 | & -
SUBTOTAL+AIU $ 2743210568 {8 2.7432103€91 3 -
“IVA 16% de AU $ 39801245 (§ 39901245 & § -
VALOR TOTAL DE LA OFERTA $ zyasangEsld 2ve3 g 15

Observationes:

EL COMITE TECNICO

9 _Q_Q ﬁrmoz Q

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZO ingeniero }
Profésional £specialitado de fa Facuiltad de Medicina Profesignal Espach

Téenico de la [¥i£i6n de Servi




INVITACION PUBLICA No. 14 BE 3015

v..mm.un_,m_._.ﬂ_n servitlo integral de aseo.para la Universidad militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES 1

. LASEQS COLOMBIANDS ASECGLBAS SA

EALLANA SOLORRE. TAFLIR 1005 CUMPLE
ot
DASERVACIONES; Hﬂ
1 . Sﬂom..:cm.o RODRIGUEZ COGRDINADOR CUMPLE £9-53 2 PERSCHATL CUMPLE 49-54
2 CRISTIAN ANTOQNIO PEREZ SUPERVISGR CUMPLE BS-93 fuadroNo. 1 INSUMOS ASEO CUMPLE 49.54
3 FELIPE CORDOBA SUPERVISOR CUMPLE 94-108 Cuadro Ko, 2 ELEMENTOS DE PROTEGCION PEASTINAL CUMPLE 49.64
q MIGUEL JOSE CORONEL SUPERVISOR CUMPLE 109-113 uadra No., 3 MAGUIMARIA CUMPLE “45-64
5 HELENA CARRASCAL SUPERVISOR CUMPLE 116328 .%m.uM“_M ESPECEICATIGINES TECNICAS DELOS FRODLICTAS CUMPEE
L 3 ; 2n
[ ELIAS HERAZO SUPERVISOR CUMPLE . 126-148
7 MONICA MONSALVE SUPERWVISOR CLUMPLE - 144158
g ) SNEIDER RODRIGUEZ SUBERVISOR CUMPLE ] 350171

CUMPLE

DEPARTAMENTO DEL | ASEOS COLOMBIANDS ASECS COLOMBIANGS : ) o . -
AME] £05 COLOMBIA | 15 : a t 4 ) "
ATUANTICO ASECOLBAS SA. ASECOLBAS SA 100% 1003 13/01/2014 1fue/261 CUMPLE 179 CLMPLE,
ENGTET LT O NACICNAL ASEOS COLOMBIANDS ASEQS COLOMBIANDS s .
- . : . P 100% 1 i2 2014 :
2 DE MEDICINA LEGAL ASECOLBASSA ASECOLBAS 8 a0 /20 Skd CUMPLE 5 ClpamE
OBSERVACIONES:! 002 250,000,00
2.850.000.000.00
EE COMITE TECNICD

5_{@,.@; v y

Dra. CLAUBIA AFEXANDRA CASTRO LARAZO Ingenforo JONATH ALEXANDER CELENO DURAN
Piofesioan) Especialirade de f2 Facultad de Medicina Profesional Espetializat g de la Divisién Gesticn de. Calldad




INVITATION PUBLICA No. 11'DE 2016

Prestacidn de servicls integral de asee para fa Bnlversidad Militar Nueva Granada

REQUIS(TOS HABILITANTES

ASEDS COLOMBIANGS ASECOLBAS Sa.

DALLANA SOLTRRD TAFUR.

169% CUMPLE

CBSERVACIONES:

ASEQS COLOMBIANCS ASECOLBAS SA

VALGR PRESENTADC 2.749.868443,58]  PORCENTAIE DE FRAOR Rango (953 af 3ig%)
vALOR CORREGIBG. 2.745.868,443 77 0.00%
DIFERENCIA (0,12) CUMPLE

DESCRIPCION VALOR OFERTADD| VALOR UMNG DIFERENTIA
VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEQ § 21308588044 21108smeds | & Ao}
VALDR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIGN PERSONAL $- 25085652 |4 25205852 | § -
[ VATUR TUTAL CEL ARRENDAMIENTO OF LO% EQUIFDS TURARTE 1A VIGENTIA GELT™ 1 . ]
h CONTRATO 5 2B.793.500 1§ .um.ﬂmm,mou 5. -
VALOR TOTAL INSLRRODS S 299091848 5  199.001.848]% -
SUBTOTAL $ 2.453.039.82d [ § 7.4564.03%.824 ] 5. 0]
AU 10% 4 245403987 {5 246403082 3 )
SUBTOTAL+AIL $ 27104438058 | & A710.543807 | 5 oy
WA 16% de AU 5 33,424,637 |5 99.424537 | 5. 10
VALOR TOTAL DE LA OFERTA § 2.74%:868.444 | $ 2.749.868.444 | 5 i
Obsnrvacianes.
€L COMITE TECNICT
Drd. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRD LIZARAZO Ingenicra JONKT ALEXANDER CELENG DURAN 5M (RA] JOSE s\( BES MORAJEs [IEN 2

$rofesmahl Especializado de ia Facuitad deMaditing Prafesianal Especiafizadke e f3 Divisién Gestidn de Calidad Téenlea de _u“m 5t5n de Servifios Gencrales



INVITACION PUBLICA No. 14 DE 2016

: m:mm_..m.na: de servicls integral de asce para la lniversidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

BRILLADDRA EL DIAMANTE §a

MATIELA OSORIC GONZALEZ 100% CUMPLE

QBSERVACIONES: -

3 ‘SANIA OLMOS CASTIELD ‘COCRRINADCH CUMPLE 127.138 ] PERSONAL CUMPLE 5773
3 ARVEY. [ SUPRERVISOR CUMPLE 140144 ‘Cuadrs Ng, 11 INSUMOS ASED CibBLE 5773

3 ESPERANZA ORTIZ SUPERVISOR CUMPLE. 145-148 Cuatfro Ng.2 ELEVENTOS.DE PROTECTIGH PERSONAL CUMPLE §7-73
4 ARVEY ANTONIO HIDALGD SUPERVISOR CUMBLE +148-153 Cugdra No. 3 MAGUINARIA CUMPLE 57-73

5 10SE ANGERSON PRADO SUPERWISOR CUMPLE 153-159 MHMQMUM ESPECIFICACICNES TECNICAS DF (DS FRODULTOS CUMPLE 74-205-
N Fae s - : B

& AUAN DAVID DIAZ SUPERVISOR CUMPLE 160163

7 AARTA LUCIA MOREND- SUPERMISOR CUMFLE 164-168

8 STIVENS MARIN SUPERMISOR. CLMPLE 16-173

‘CUMPLE

SERVIGION RACIGNAL BRILLADORA EL o : . y
- A R BRI A EL DIAMAN 100% 100% 1/0afi0i] 1072012 CLint, o WEPLE .
L DF APRENDIZAIE SENA DIAMANTE SA RILLADOR TESA pr/os! 03/40/ LHAALE 169 CRRPLE
SERVIEION NACIONAL BRILADORA B \ . . I - .
- ] AEL DFAMIANTE Si- B3l 100%. 04110, 1 . i2/20] KR o EELT
: DE APRENTZAJE SENA DIAMANTE $A BRHIADURAEL DIAIANTE SA 0% . ez | 1ofiz/oi CUMRLE 189 CUMPLE
UNIVERSIDAD MILITAR | SRALADORA B . . . . . o . .
; BR DORAEL BEAMANTE SA. %5 00 a1/ 006/ SWIPLE: EH "LMPLE
3 NUSVA GRANADA DIAMANTE 5 BRILLADORA-EL CIAMANTE S A% 00% 1/06/2014 /06/2015 CUMBLE 110-111 CUMPL

OBSERVACIONES: 3.692,370.084,00

2:BE0.000 500,60

EL COAMUTE TECNICO . . . :
Dra, CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZO Igenitro 10 ALEKANDER CELEND DURAN 5™ (RA] 10SE EUZTED

Profesicint Especidlizade dé 13 Facultad de Medicina Profestonat Especlalizadky de fa.Divisién Gestién de Calidad Téenito de a Di
- s

won de Spreidios Generales
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Prestacidn de servicio Inlegral de-asco para la Universidad Milltar Nugva Granada

BRILLADORA EL DIAMANTE S&

VALDR PRESENTADD 2749736 396,96 [  PCRCENTAJE OF ERROR
VALCR CORAEGIDO 1.775.939.235,5% 8,97%
GHFERENCIA [25.702.838,53} NOQ CUMPLE

Rahge {95% at 100%)

DESCRIPCION VALOR GFERTADO|  VALOR UMNG. {FERENCIA

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEQ § 1971035803 [$ 1904717764 | % ._Nm.nmm..;.mu._.
VALQR TOTAL ELEMENTOS DEPROTECCION PERSONAL $ 30555080 |5 20553080 &
[VALOX YOTAL GEr ARRENDARIENTO UE 103 EqTTRGY BURANTE TA ViGEWeTA DEL .
i : ’ § 132056857 |§ 134056857} 5 -
CONTRATO QR0 :

ValOR TOTAL INSUMOS §  299.695:666 |5 299695566 | § -
SUBTOTAL ) 5 2.435.367.205- 5 2459.029.367 | 5 [23.682.162)
AU 11,11% S 270394433108 2Y3.098.383] $  j2.604.033)
SUBTOTAL+AIU S 2705941336 |5 3732227529 | 5 (36,286.193)
WA, 16% de AU § 23395061 |S 43711706 6 [416.645)
VALDR TOTAL DE L8 OFERTA $ 2749.236.397 |$ 2.775.839.236 | §  [26.702:839}

Observadonos: ) ) .
1. Se encuentra difereicias en el calcuto de! persona! de aseo $23.682.162:

ELCOMITE TECNICT

Ora. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRO LIZARAZO
profesidant Especlatizado de la facultag de Medicina

i&
\“.M.‘“\hq

m_s :_3 1DSE EUCL ..m.ﬁ..&ﬂwﬂ.ﬂ

Ingenigra JONATH.
 Profesional Espec

RANDER CELEND DURAN
én Gestin de. Calidad



INVITACION PUBLICA No. 14 DE 2016
Prestacidn de servicia integral de aseo para fa Universidad Militar Nueva Granada
EVALACION TECNICA

COMPARIA DE SERVICIOS Y- ) _ L .

1| : _ CUMPLE CUMPLE CUNPLE 2.723.536.072,34! $§ 2.722.330.773,3 "1,205.298,9 0,04 “UMPLE

~ JADMINISTRACION.SA - SERDAN SA HMPLE CUNIPLE > 235 3415 272233 36 5 205:29 q. % v

2. [SERVIESPECIALES S:A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5. _2.747.595.628,98| $ 2.905.862.548,61| $ (158.266.919,63)]  576% NO-CUMPLE

3 |CONSERIES INMOBILIARIOS LTODA, CUMPLE CUMPLE CUMPLE $__ 2757.475977,88| & 2.751.522.173,68] §  5553.804,20 0,22% CUMPLE

4 |EASYCLEAN G&E SAS CUMPLE "CUMPLE ‘CUMPLE $  2.731.811303,56) & 2.731.811.303,56( $ - 0,00% CUMPLE

5 |MAYORDOMIA'Y SERVICIOS LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE  ©'§ 2,743,162.191,17| $ 2.743.162,808;12 | & {615,95){  0,00% CUMPLE
N ORAL SERVICIO INTEGRAL _ . _ _ _ _ o

6 mwmmmwﬁwﬂ% " RVICio CUMPLE CUMPLE, CUMPLE. |5 2.785.892.815,33| $ 2.751.849:953,07| $  34,042.862,27 1,22% NO CLIMPLE

_ |CENTRO ASEQ MANTENIMIENTO o o _ _ _ _ 7 .

_ o CUMPLE CUMPL CUMPLE | 2.733.897.399, - 2.733.897.885, 485,0 0,00% P

’ |PrOFESIONAL 5AS _ & $ 33.897.398,951 3+ 2.733.897.885,00 {485,05) % CUMPLE

8 |SERVIASEOD SA- CUNIPLE CUMPLE CUMPLE $  2.709.829.461;60| 3 2.709.829.462,47 {0:87)] 0,00% CUMPLE

9 ISERVILIMPIEZA SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE $  2707.500.29594| $ 2.787.615.308,71 {80.115.012,77)]  2,96% NO cUMPLE

= RESENTACIONES E INVERSIONES S _ _ _ o _

10 M_m_”mﬂcp *CIONE Si¢ CUMPLE CUMPLE CUMPLE $  2.726.922.834,07| § 2.726/922.833,51 0,56 0,00% CUMPLE

11 |FLOREZ Y ALVAREZ SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 2.783.111.812,52! & 2783.111.812,52 - 0,00% CUMPLE

12 [ASEQS COLOMBIANOS ASECOLBAS SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE s 2.749.868.443,58| & 2.749.868.443,72 (013}  0,00% CUMPLE

13 |BRILLADORA El DIAMANTE SA CUMPLE CUMPLE GUMPLE 5 2.749.236,396,96| § 2.775.939.235,51 {26,702,838,55) 0,97% NO CUMPLE

OBSERVACIONES _

EL COMITE TECNICO

m«ﬁQCﬂ& (@) Q QM\T\O

S

Dra. CLAUDIA ALEXANDRA CASTRC LIZARAZO

Profesional Especializado de {a Facultad de Mediciria

Ingeniers JONATHAN ALEXANDER CELENO DURAN
Profesional Especializddo de Iz Divisién Gestion de Calidad

'SM {RA) JOSE ECLIDES

ORALES IIMENEZ

Técnico de laDivisicn £ e Servicios Generales




